€-.-

а- мой
Ьизнес прикАз

lfaтrr С1./. О' оZ2"?r_ лъ {J-Q4
.,".-."".""""""r'""

О начале отбора субъектов малого и среднего предпринимательства
Республики Саха (Якутия)

на предоставление комплексных услуг

В рамках реализации национ€lльного проекта <Малое и среднее
предпринимательство и поддеря(ка предпринимательской инициативыD и в

целях поддерх(ки рчввития предпринимательства в Республике Саха (Якутия),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Объявить с 04,05.2023 года начаJIо отбора субъектов МСП для
предоставления следующих комплексных услуг:

JФ Наименование комплексной услуги
Тип оценки, срок
пDиема

Лимиты

1 Комплексная усJryга по сертификации
продукции

Скоринг,
до 17.05.2023 г.

5

2. Комплексная услуга по внедрению
СRМ-системы для автоматизации
бизнеса

Скоринг,
до 17.05.202З г,

5

J. Комплексная услуга по продвижению
продукции на телевидении

Скоринг,
до 17.05.2023 г,

10

4, Комплексная услуга по разработке
фирменного стиля (брендбук)

Скоринг,
до 17.05.2023 г.

5

5. Комплексная услуга по организации

участия в выставочно-ярмарочных,
деловых мероtlрIUIтиях на территории
рФ

Скоринг,
до 17.05,2023 г.

10

2. Отбор субъектов МСП осуществлять в соответствии с Регламентом
оказания комплексных услуг субъектам МСП РС(Я) ГАУ РС(Я) <Щентр <Мой
бизнес>, утвержденным Министерством предпринимательства, торговли и

туризма РС(Я) Приказом от l8.04.202З г. Ns П-l00/од.

3. Установить дополнительные критерии для отбора по комплексным

услугам:

Государственное
втономное учреждение
публики Саха (Якутия)

KI_(eHTp <Мой бизнес>

677000 г. Якутск
публика Саха (Якутия)
Кирова, дом l8, блок Б

тел.:8 (41]t2) 508-858
эл. почта: mЬ@Ь14.ru

JФ наименование комплексной
Yслчги

Тип оцецки, срок приема

1 Комплексная услуга по
сертификации продyкции

,Щля субъектов МСП, основной
вид экономической деятельности

которых относится к сфере
местных товаропроизводителей в

РС(Я), в соответствии с
Распоряжением Правительства
РС(Я) от 25.05.2022 г. Jф 448-р;

2.
Комплексная услуга по
продвижению продукции на
телевидении

J.

Комплексная услуга по внедрению
СRМ-системы для автоматизации
бизнеса

fuя субъектов МСП,
основной вид экономической
деятельности которых относится
к сфере местных
товаропроизводителей в РС(Я), в
соответствии с Распоряжением
Правительства РС(Я) от
25,05,2022 г. М 448-р;
Обязательное н€tличие работников

Сойпl мойбшнес14,рф